



Sabiedriskajai apspriešanai nodotie normatīvo aktu projekti 2019.g.

Publicēts: 22.09.2020.

Palielināt Latvijas zinātnisko institūciju pētniecisko un inovatīvo kapacitāti un spēju piesaistīt ārējo finansējumu, ieguldot cilvēkresursos un infrastruktūrā

Attīstīt NEET jauniešu prasmes un veicināt to iesaisti izglītībā, NVA īstenotajos pasākumos Jauniešu garantijas ietvaros un nevalstisko organizāciju vai jauniešu centru darbībā

Atbalsts nacionāla un starptautiska mēroga pasākumu īstenošanai izglītojamo talantu attīstībai

Palielināt kvalificētu profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu skaitu pēc to dalības darba vidē balstītās mācībās vai mācību praksē uzņēmumā

Palielināt modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu

Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai

Kompetenču pieejā balstīta vispārējās izglītības satura aprobācija un ieviešana

Noteikumi par svešvalodas centralizētā eksāmena vispārējās vidējās izglītības programmā aizstāšanu ar starptautiskas testēšanas institūcijas pārbaudījumu svešvalodā

Samazināt priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot preventīvus un intervences pasākumus

Noteikumi par stipendijām

Sociālās korekcijas izglītības iestādes "Naukšēni" publisko maksas pakalpojumu cenrādis

Grozījumi MK 2016. gada 16. augusta noteikumos Nr. 561 un grozījumi MK 2016. gada 9. augusta noteikumos Nr. 533

Noteikumi par otrā līmeņa profesionālās augstākās izglītības valsts standartu

Kārtība, kādā piešķir valsts budžeta finansējumu, kas paredzēts jauniešu iniciatīvas un līdzdalības veicināšanai lēmumu pieņemšanā un sabiedriskajā dzīvē, darbam ar jaunatni un jaunatnes organizāciju darbības atbalstam

Izglītības programmu minimālās prasības arhitekta profesionālās kvalifikācijas iegūšanai

Izglītības programmu minimālās prasības ārsta profesionālās kvalifikācijas iegūšanai

Noteikumi par izglītības programmu minimālajām prasībām veterinārārsta profesionālās kvalifikācijas iegūšanai

Informatīvais ziņojums "Viedās specializācijas stratēģijas monitorings. Otrais ziņojums"

Noteikumi par 2020./2021. m.g. un mācību semestru sākuma un beigu laikiem un brīvdienu laikiem

Grozījumi Ministru kabineta 2013.gada 19.marta noteikumos Nr.144

Grozījumi Ministru kabineta 2016.gada 15.jūlija noteikumos Nr.484

Grozījumi MK 2016. gada 12. jūlija noteikumos Nr.460

Grozījumi MK 2018. gada 9. janvāra noteikumos Nr. 27

Noteikumi par oficiālās statistikas veidlapu paraugiem izglītības jomā

Prasības izglītojamo ar speciālajām vajadzībām uzņemšanai vispārējās izglītības programmās

MK noteikumu projekts par izglītības programmu minimālajām prasībām zobārsta, farmaceita, māsas un vecmātes profesionālās kvalifikācijas iegūšanai

MK noteikumu projekts par veterinārārsta izglītību un profesionālo kvalifikāciju apliecinājošiem dokumentiem

MK noteikumu projekts par ārsta izglītību un profesionālo kvalifikāciju apliecinājošiem dokumentiem

MK noteikumu projekts par vecmātes izglītību un profesionālo kvalifikāciju apliecinājošiem dokumentiem

MK noteikumu projekts par zobārsta izglītību un profesionālo kvalifikāciju apliecinājošiem dokumentiem

MK noteikumu projekts par farmaceita izglītību un profesionālo kvalifikāciju apliecinājošiem dokumentiem

Grozījumi Ministru kabineta 2013. gada 22. janvāra noteikumos Nr. 51

Grozījumi likumā "Par reglamentētajām profesijām un profesionālās kvalifikācijas atzīšanu"

Kārtība, kādā izglītojamie atbrīvojami no noteiktajiem valsts pārbaudījumiem

Grozījumi Profesionālās izglītības likumā

Noteikumi par Latvijas Zinātnes padomes ekspertiem un ekspertu komisijām

Grozījumi noteikumos Nr.265 "Jaunatnes konsultatīvās padomes nolikums"

Grozījumi Ministru kabineta 2015. gada 24. novembra noteikumos Nr.670

Grozījumi Ministru kabineta 2016. gada 15. jūlija noteikumos Nr. 477

Grozījumi Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumos Nr. 447

Grozījumi Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumos Nr.445

Grozījumi Ministru kabineta 2013. gada 21. maija noteikumos Nr. 281

Grozījumi Ministru kabineta noteikumos „Darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība”

Noteikumi par valsts vispārējās vidējās izglītības standartu un vispārējās vidējās izglītības programmu paraugiem

Grozījumi Ministru kabineta 2009. gada 24. marta noteikumos Nr. 265

Grozījumi Ministru kabineta 2015.gada 7.jūlija noteikumos Nr.385

Grozījumi MK 2016. gada 12. janvāra noteikumos Nr. 34

Grozījumi MK 2016. gada 28. jūnija noteikumos Nr. 419

MK rīkojuma projekts “Par valsts ģimnāzijas statusa piešķiršanu Valmieras Pārgaujas ģimnāzijai”

Ministru kabineta noteikumu projekts "Valsts pārbaudījumu informācijas sistēmas noteikumi"

Grozījumi MK noteikumos Nr. 724 “Noteikumi par Latvijas Zinātnes padomes ekspertu kvalifikācijas kritērijiem, ekspertu komisiju izveidošanu un to darbības organizēšanu”

Grozījumi Ministru kabineta 2010. gada 6. aprīļa noteikumos Nr. 335 "Noteikumi par centralizēto eksāmenu saturu un norises kārtību"

Informatīvais ziņojums „Reglamentēto profesiju jomas pilnveidošana Latvijā: paveiktais 2016.-2018. gadā un plānotie pasākumi 2019.-2021.gadā”

Paziņojums par līdzdalības iespējām MK noteikumu projekta “Noteikumi par valsts pārbaudes darbu norises laiku 2019./2020.mācību gadā” izstrādes procesā

Noteikumi par valsts pamatizglītības standartu, pamatizglītības mācību priekšmetu standartiem un pamatizglītības programmu paraugiem

Noteikumi par sākuma termiņu reflektantu reģistrācijai un uzņemšanai augstskolās un koledžās 2019. gadā

Likumprojekts “Grozījumi Augstskolu likumā”

Ministru kabineta noteikumu projekts “Vispārējās pamatizglītības programmas un vispārējās vidējās izglītības programmas īstenošanas kārtība neklātienas un tālmācības formā”

Grozījumi MK 2017. gada 31.janvāra noteikumos Nr. 71 “Noteikumi par papildu prasībām ārvalstīs iegūtas profesionālās kvalifikācijas atzīšanai Latvijas Republikā reglamentētās profesijās”

Grozījumi Ministru kabineta 2012. gada 16. oktobra noteikumos Nr. 709 “Noteikumi par pedagoģiski medicīniskajām komisijām”

Noteikumi par sporta speciālistu sertifikācijas kārtību un sporta speciālistam noteiktajām prasībām

Informatīvais ziņojums "Par Izglītības attīstības pamatnostādņu 2014.–2020.gadam īstenošanas 2014.-2017.gadā starpposma novērtējumu"

Grozījumi Ministru kabineta 2009. gada 7. jūlija noteikumos Nr.733

Ministru kabineta rīkojuma projekts „Par valsts ģimnāzijas statusa piešķiršanu Mārupes vidusskolai”

Paziņojums par līdzdalības iespējām MK noteikumu projekta “Profesionālās kvalifikācijas eksāmenu norises kārtība akreditētās profesionālās izglītības programmās” izstrādes procesā

<https://www.izm.gov.lv/lv/sabiedriskajai-apsriesanai-nodotie-normativo-aktu-projekti-2019g>